Председателю совета по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание
ученой степени доктора наук созданного на базе

 (шифр совета на момент подачи заявления)

 (полное наименование организации, на базе которой создан указанный совет)

 (инициалы, фамилия председателя указанного совета в дательном падеже)

 (фамилия, имя, отчество (при наличии)

 заявителя полностью в родительном падеже, для иностранного гражданина - в
русскоязычной транскрипции)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на размещение текста выполненной мной диссертации

на сайте ________________________________________________________________________________________________________
                                          (полное наименование организации, на базе которой создан совет по защите

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, в родительном падеже)

на базе которой создан совет по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата
наук, на соискание ученой степени доктора наук___________________________________________________________

                                                                                                              (шифр указанного совета на момент подачи заявления)

Контактная информация:
почтовый адрес:

;

телефоны: ;

факс: ;

адрес электронной почты: .

Сведения о размещении моей диссертации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» следует направлять по почте/по электронной почте, адрес которой указан в

                                                                                          (выбрать нужное)
настоящем заявлении.

«____» ____________ 20___ г.  __________________________
         (дата подачи заявления)  (подпись заявителя)

_________________________________________________________________________________
Примечание: линии, подстрочные пояснения и примечание не печатаются.